OF L TRADE

FOOD IMPORT&DISTRIBUTION

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION Date / Fecha: 06/05/2024 Last Up. / Ult. Rev.:  07/02/2024
*El producto cumple con la legislacién alimentaria espafiola y europea en vigor

ESPECIFICACION ES DEL PRODUCTO correspondiente a la fecha de la Gltima modificacion.

Product: / Producto: SOUBRY:FIDEOS INSTANTANEOS CHINOS 250g

Product code: / Ref.: 01200

Kitchen: / Cocina: ORIENTAL Shelf Life: / Vida Util (Months / Meses): 16

Type: / Tipo Producto: PASTAY SEMOLAS * Entrega cliente, 70% de la Vida Util

Fideos orientales con huevo instantaneos.

incluso el pato.

Producto indispensable en la cocina oriental. Listos en 4 minutos, también puede freirse.
Consejo: Pruébalos con ternera y verduras salteados en un wok con tu salsa preferida.
Raciones: Los fideos son faciles de racionar. jUn bloque por persona y listos en 4 minutos!
Conservar en un lugar fresco y seco.

Producto libre de GMO. | Producto e ingredientes no irradiados.

nuevo, y escurrir. Listos para usar.

Los fideos instantaneos chinos al estilo oriental estan elaborado a base de harina de trigo. De textura fina y largos, tienen un sabor delicioso y un bajo
contenido de materias grasas. En un abrir y cerrar de ojos, puedes preparar un delicioso plato salteado con verduras frescas, carne o pescado y fideos
Soubry. Estos fideos largos y finos combinan también perfectamente con platos asiaticos clasicos como los fideos goreng, la sopa china, el pollo teriyaki o

Modo de uso: En una olla, llevar a ebullicién 2 litros de agua. Retirar la olla del fuego, afiadir los fideos y remover. Transcurridos 4 minutos remover de

Ingredients: / Ingredientes:

Harina de TRIGO, agua, sal, correctores de acidez: carbonatos de potasio y bicarbonato de
sodio.

*Imaqe can be different as oriainal *Imaaen puede diferir de la original.

Nutritions facts. Averages values per:

- - Inf i6n nutricional. Val di : 100g
AIIergen Information (see ingredients in capital) gontalns ntormacion nutricional, Valores medios por
.z - ti . atico:
Informacion Alergénica (ver ingredientes en maytsculas) ontiene Energy: / Valor energético: 1.458 kJ / 344 keal
o L . . Fat: / Grasas: 1,509
Cereals containing gluten & derivatives / Cereales con gluten y derivados Si - Yes -
— - - -of which saturates:
Crustaceans & derivatives / Crustaceos y derivados No _de las cuales saturadas: 0,10 g
Fish & derivatives / Pescado y productos a base de pescado No Carbohydrates: 2000
Molluscs & derivatives / Moluscos y productos a base de moluscos No Hidratos de carbono: 9
— -of which sugars:
Egg & Derivatives / Huevos y productos a base de huevo Trazas - Traces _de los cuales azlicares: 2,30g
Soya & Derivates / Soja y productos a base de soja Trazas - Traces Protein: / Proteinas: 10,50 g
Milk & Derivatives (including lactose) / Leche y sus derivados Trazas - Traces Salt / Sal: 0,96 g
Peanuts & derivatives / Cacahuetes y productos a base de cacahuetes No -
Nuts & derivatives / Frutos con cascara No SUItab_Ie for: / Ap.to para: -
- - - Vegetarians / Vegetarianos Si - Yes
Lupines & derivates / Altramuces y derivados Trazas - Traces
— - - Ovo-lacto Veg. / Ovo-lacto Veg. No
Sesame Seeds & derivatives / Sésamo y productos a base de sésamo Trazas - Traces
— - - Vegans / Veganos No
Celery & derivatives / Apio y productos derivados No - -
— - Coeliacs / Celiacos No
Mustard & derivatives / Mostaza y productos derivados Trazas - Traces -
— - Lactose intolerants / Lactosa No
Sulphur dioxide and Sulphites greater than 10 mg/kg or 10 mg/kg,
expressed as SO2 / Anhidrido sulfuroso y sulfitos en concentraciones No HALAL No
superiores a 10mg/kg o 10mg/litro expresado como SO2. Kosher No
Palm & derivatives / Palma y derivados No

Packaging Configuration: / Configuracién Embalaje:

Unit: / Unidad: Box: / Caja:
Units: / Unidades: 12 1.092
Boxes: / Cajas: 13 Cajas/Capa 7 Capas/Palet 91
Gross weight: / Peso bruto: 254,00 g 3,68 kg 358,00 kg
Ean Code: / Cédigo Ean: 5410028120102 65410028120111 75410028120118
Size: / Medias cm (LxAxALt): 11,50 x 4,00 x 24,00 29,80 x 24,10 x 23,90 120 x 80 x 182
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